饮食服务中心党政联席会议纪要

〔2015〕19号

12月14日，王云飞主持召开2015年第19次饮食服务中心党政联席会，研究了迎接“食安山东”验收工作，“优质服务年”活动总结、评比，2016年工作计划等有关事宜。现纪要如下。

一、关于全国伙食管理专业委员会一届三次常务委员会议
会议传达了12月4日在广西壮族自治区南宁市举行的伙专会一届三次常务委员会议情况。会上回顾总结了伙专会2015年主要工作，研究部署了2016年主要工作任务，通报了一届常委会人事调整情况，审议通过了《高等学校学生食堂信息公开导则》、《地方高校伙食管理专业委员会工作规程》，听取了农校对接工作委员会关于互联网时代下农校对接工作面临的新情况以及广西壮族自治区、甘肃省、山东省、黑龙江省等地在地方清真食堂管理、学校伙食管理改革和地方伙专会建设工作中取得的新举措、新成绩和新经验。
二、关于“食安山东”餐饮服务品牌示范学校食堂创建工作
12月15日，省内食品药品监督管理系统领导、专家将到第三食堂验收“食安山东”餐饮服务品牌示范学校食堂创建情况。会议强调，相关食堂、食品加工厂、仓储部、食品安全部要高度重视，协同配合，周密安排，顺利完成本次验收工作。
三、关于2015“优质服务年”活动
会议指出，根据年初后勤管理处下发的《关于2015年度开展“优质服务年”活动的通知》要求，一年来，中心立足生产经营实际，完善服务机制，提高服务效能，提升管理水平，引导全体职工积极树立饮食服务工作者良好形象，优质服务年工作开展得有声有色，富有成效。
会议通过投票决定，按照中心优质服务年活动方案，推荐第三食堂、花园餐厅、采购部三个部门，李家快、宗传禄、张鑫、宋元东、赵刚五名同志为候选先进班组和个人报后勤管理处。
四、关于2016年中心工作计划
会议对2016年中心年度工作计划进行了研究、讨论。
出席：王云飞、刘海鹏、朱沛鹏、邓辉、柴焕芳、王欣、刘宣科

报：杜瑞成副校长、后勤管理处处长、总支书记
发：中心各部门、各食堂
饮食服务中心办公室                            2015年12月14日
PAGE
1